
 Листи за финансирање проекти за развој на селата - 2012 година

Вардарски плански регион

Р
ед

. Б
р.

Наслов на проектот Општина подносител на проектот

1 Општина Свети Николе 237,875.00

Источен плански регион

Р
ед

. Б
р.

Наслов на проектот Општина подносител на проектот

1 Општина Кочани 237,875.00

Југозападен плански регион

Р
ед

. Б
р.

Наслов на проектот Општина подносител на проектот

2 Општина Струга 237,875.00

Североисточен плански регион 

Р
ед

. Б
р.

Наслов на проектот Општина подносител на проектот

1 Општина Крива Паланка 237,875.00

Југоисточен плански регион

Р
ед

. Б
р.

Наслов на проектот Општина подносител на проектот

1 Општина Конче
237,875.00

Скопски плански регион

Р
ед

. Б
р.

Наслов на проектот Општина подносител на проектот

1 Општина Арачиново 237,875.00

Полошки плански регион 

Р
ед

. Б
р.

Наслов на проектот Општина подносител на проектот

1 Општина Маврово и Ростуша 237,875.00

Пелагониски плански регион 

Р
ед

. Б
р.

Наслов на проектот Општина подносител на проектот

Одобрени средства во 
денари

Изработка на урбанистички планови за 
лесна индустрија за с. Кадрифаково и 

с.Амзабегово

Одобрени средства во 
денари

Довршување на фекална канализација крак 
1 во с. Нивичани

Одобрени средства во 
денари

Доводна водоводна мрежа од с. Шум до с. 
Франгово - завршна фаза

Одобрени средства во 
денари

Доизградба на локален пат с. Градец 
локација Училиште - Испосница на СВ. 
Јоаким Осоговски во должина од 350м

Одобрени средства во 
денари

Улична канализација за фекалини отпадни 
води за с. Дедино

Одобрени средства во 
денари

Основен проект за фекална канализација 
за н.м. Арачиново

Одобрени средства во 
денари

Реконструкција и модернизација - 
асфалтирање на локален пат за с. Дуф

Одобрени средства во 
денари



1 Општина Могила 129,261.00

2 Водопоило во с. Гермијан Општина Новаци 108,614.00

Вкупно средства 237,875.00

Вкупно средства за финансирање на проекти за развој на селата 1.903.000 денари

Селата во Општина Могила корисници на 
организирано собирање на отпадот


	Села

